

## Intellitech Systems A/S

Applebys Plads 7  
1411 København K  
CVR-nr. 40 12 59 49

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Emil Schaub Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Intellitech Systems A/S Applebys Plads 7 1411 København K
	CVR-nr.: 40 12 59 49 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael John Brandt, Formand Nikolaj Christian Opstrup Christian Frode Peytz Henrik John Brandt Emil Schaub Brandt
<b>Direktion</b>	Emil Schaub Brandt, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Ashes ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Intellitech Systems A/S' hovedaktivitet er udvikling og salg af Debbie, der er en SaaS højvolumen inddrivelsesplatform til virksomheder og professionelle inddrivere. Debbie gør det muligt at automatisere alle processtunge elementer af inddrivelsen på en måde, som sikrer både effektivitet og sikring af omdømme.

Debbie er bygget på en SaaS platform med nyeste teknologi, som maksimerer beskyttelse, driftssikkerhed og brugervenlighed. Platformen er bygget, så kunderne kan konfigurere skræddersyede inddrivelsesforløb og afregninger over for egne kunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2023 har budt på mange nye kunder inden for stadig flere vertikaler, som har sikret en stigning i omsætningen i 2023 på 75% i forhold til 2022. Udviklingen er fortsat og øget i 2024 der forventes at omfatte tilgang særligt større kunder.

Der blev i regnskabsåret tillige gennemført en kapitaltilførsel i selskabet, som sikrer den nødvendige finansiering af vækst og udvikling af platformen.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.868.595 kr. mod 715.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182.461 kr. mod -1.140.385 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til selskabets fortsatte udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.868.595</b>	<b>715.322</b>
1 Personaleomkostninger	-1.411.817	-1.632.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-464.370	-386.236
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.592</b>	<b>-1.303.414</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245.185	-169.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.777</b>	<b>-1.472.661</b>
3 Skat af årets resultat	70.316	332.276
<b>Årets resultat</b>	<b>-182.461</b>	<b>-1.140.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-182.461	-1.140.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-182.461</b>	<b>-1.140.385</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.675.718	3.287.341
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.675.718</u>	<u>3.287.341</u>
5 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.705.718</u></b>	<b><u>3.317.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.390	231.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.207
Tilgodehavende selskabsskat	140.751	252.258
Andre tilgodehavender	7.186	8.729
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>627.327</u>	<u>598.113</u>
Likvide beholdninger	<u>1.719.650</u>	<u>448.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.346.977</u></b>	<b><u>1.046.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.052.695</u></b>	<b><u>4.364.161</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	576.530	542.500
Reserve for udviklingsomkostninger	2.867.059	2.564.126
Overført resultat	-1.512.635	-2.373.211
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.930.954</b>	<b>733.415</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	389.365	318.930
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>389.365</b>	<b>318.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.385.417	1.750.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.385.417	1.750.000
6 Kortfristet del af langfristet gæld	364.583	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	545.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.661	55.715
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.015	0
Anden gæld	1.314.700	1.506.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.346.959	1.561.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.732.376</b>	<b>3.311.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.052.695</b>	<b>4.364.161</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for udvik- lingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	542.500	0	2.564.126	-2.373.211	733.415
Kontant kapitaludvidelse	34.030	1.345.970	0	0	1.380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-182.461	-182.461
Overført til overført resultat	0	-1.345.970	0	1.345.970	0
Overført fra overført resultat	0	0	302.933	-302.933	0
	<b>576.530</b>	<b>0</b>	<b>2.867.059</b>	<b>-1.512.635</b>	<b>1.930.954</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.236.610	2.753.484
Andre omkostninger til social sikring	27.953	25.644
Overført til udviklingsomkostninger	-852.746	-1.146.628
	<u>1.411.817</u>	<u>1.632.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.085	698
Andre finansielle omkostninger	244.100	168.549
	<u>245.185</u>	<u>169.247</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-140.751	-252.258
Årets regulering af udskudt skat	70.435	61.154
Regulering af tidligere års skat	0	-141.172
	<u>-70.316</u>	<u>-332.276</u>

## Noter

### 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2023	4.999.815	3.853.187
Tilgang i årets løb	852.747	1.146.628
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.852.562</b>	<b>4.999.815</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.712.474	-1.326.238
Årets afskrivninger	-464.370	-386.236
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.176.844</b>	<b>-1.712.474</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.675.718</b>	<b>3.287.341</b>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af softwareplatformen Debbie.

Markedsundersøgelser viser, at der er en forøget efterspørgsel efter dette produkt og selskabets ledelse forventer at projektet som minimum vil skabe fremtidig indtjening der svarer til projektets bogførte værdi.

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	30.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	10.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.750.000	364.583	1.385.417	0
	<b>1.750.000</b>	<b>364.583</b>	<b>1.385.417</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Danmarks Eksport- og Investeringsfond, 1.750 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479
Immaterielle anlægsaktiver	3.675

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ashes ApS, CVR-nr. 39449730, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
